
COMUNICAÇÃO Nº 243/2020

EDITAL Nº. 163/2020 – TOMADA DE PREÇOS 

COMUNICADO DE SUSPENSAO

Comunicamos aos interessados no Edital 163/2020 – Tomada de Preços, de objeto:

“Contratação  de  empresa  de  engenharia  para  revalidação  do  projeto  elétrico  executivo  de

subestação, rede de distribuição e elaboração do projeto de SPDA para a Casa de Bombas no 5,

incluindo  a  elaboração  dos  respectivos  orçamentos  com  base  SINAPI,  no  Município  de

Canoas/RS”,  que  fica  suspensa a  abertura  do  certame,  designada  para  as  14horas  do  dia

13/08/2020, por solicitação da requisitante.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal nº. 117/2020

Canoas, 12 de agosto de 2020

ANO 2020 - Edição Complementar 1 - 2334 - Data 12/08/2020 - Página 2 / 10


